

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 21 de dezembro de 2021.

Oficio Nº 314/2021

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária realizada no dia 21 de dezembro de 2021, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 1.262/2021 DISPÕE SOBRE O CÓDIGO DE POSTURAS DO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº 1.263/2021 DISCIPLINA O PARCELAMENTO DO SOLO NO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE DE ACORDO COM A LEI Nº 6.476, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021 -PLANO DIRETOR.

Projeto de Lei nº 1.264/2021 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A DOAR IMÓVEIS, PARA FINS QUE ESPECIFÍCA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Maria Cfaret Sagiorato

Coordenadora Secretaria Legislativa

Sua Excelência o Senhor Rafael Tadeu Simões Prefeito Municipal Pouso Alegre-MG

Ricardo Henrique Sobreiro CHEFE DE GABINETE

Recesi em 21/2/21

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br